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DIRECTORIO

DIRECCION NACIONAL DE CASAS DE LA CULTURA Y PARQUES CULTURALES

NOMBRE COMPLETO

WALTER ALEXANDER
ROMERO

CARGO

DIRECTOR
NACIONAL

DIRECCION
LABORAL
Alameda Juan Pablo
Il'y Calle Guadalupe,
Edificio A 5, Plan

* Vigente a partir de: (ABRIL 2024)

CORREO ELECTRONICO

wromero@cultura.gob.sv

DE TELEFONO

(503) 2501 4440

PARQUES Maestro, Centro de
CULTURALES Gobierno, San
Salvador.
DIRECCION Jenniffer Yamileth Administradora | Alameda Juan Pablo jyduran@cultura.gob.sv (503) 2501-5444

NACIONAL DE CASAS
DE LA CULTURAY
PARQUES
CULTURALES

Duran

Il'y Calle Guadalupe,
Edificio A 5, Plan
Maestro, Centro de
Gobierno, San
Salvador

DIRECCION DE PARQUE CULTURALES

Direccién de Parque
Culturales

Yanira Elizabeth Baires
Mejia

Directora

Alameda Juan Pablo
II'y Calle Guadalupe,
Edificio A 5, Plan
Maestro, Centro de
Gobierno, San
Salvador.

ybaires@cultura.gob.sv

(503) 2501-4443

Parque Infantil de

Carlos Fernando

Director

3a avenida norte y

cguandique@cultura.gob.sv

Fijo: 2222-8390
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Diversiones

Guandique Contreras

Alameda Juan Pablo
Il

Parque Infantil de
Diversiones

Afife Yanet De Leodn
Hurtado

Administradora

3a avenida norte y
Alameda Juan Pablo
1]

adeleon@cultura.gob.sv

Fijo :2222-8390

Parque Saburo Hirao

Rafael Antonio Canas
Alfaro

Director

Final calle los Viveros,
colonia Nicaragua,
San Salvador

rcanas@cultura.gob.sv

Fijo: 2270-1116

COORDINADORES DEPARTAMENTALES Y JEFES TERRITORIALES (Casas de la Cultura)

DIRECCION DE Helen Elizabeth Amaya JEFE Calle Dario Lopez, hamaya@cultura.gob.sv 2372-1508
CASAS DE LA Pereira TERRITORIAL Barrio El Calvario.
CULTURA ZONA Apastepeque. San 7902-4798
PARACENTRAL Vicente
DIRECCION DE Alba Emperatriz Valle JEFE 22 Calle Pte #1 Barrio avalle@cultura.gob.sv 2501-4443
CASAS DE LA de Guerrero TERRITORIAL Centro, La Paz
CULTURA ZONA 7604-3862
CENTRAL
DIRECCION DE Ana Nelsy Aquino de JEFE . aquino@cultura.gob.sv 2451-8264
CASAS DE LA Vasquez TERRITORIAL Calle Alberto
CULTURA ZONA Masferrer y Av 7965-7990
OCCIDENTE Morazan, Sonsonate
DIRECCION DE Maria Elizabeth Benitez JEFA 82 Av Sur y 15 Calle mebenitez@cultura.gob.sv 2661-6582
CASAS DE LA TERRITORIAL Ote, Centro de
CULTURA ZONA Gobierno, San Miguel 7210-3292
ORIENTE
DIRECCION DE Ana Nelsy Aquino de COORDINADORA Calle Alberto aquino@cultura.gob.sv 2451-8264
CASAS DE LA DEPARTAMENTAL Masferrer y Av
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CULTURA Vasquez DE SONSONATE Morazan, Sonsonate 7965-7990
DIRECCION DE Zonia Tobar de COORDINADORA ztobar@cultura.gob.sv 2441-0169
CASAS DE LA Rodriguez DEPARTAMENTAL
CULTURA DE SANTA ANA 7180-2880
DIRECCION DE Carlos Arriaza COORDINADORA 22 Av Nte- #1 -4 carriaza@cultuura.gob.sv 2413-4696
CASAS DE LA DEPARTAMENTAL Barrio el Centro,
CULTURA DE AHUACHAPAN Ahuachapam 7472-0955
DIRECCION DE Alba Emperatriz Valle | COORDINADORA | 22 Calle Pte #1 Barrio avalle@cultura.gob.sv 2334-2093
CASAS DE LA de Guerrero DEPARTAMENTAL Centro, La Paz
CULTURA DE LA PAZ 7604-3862
DIRECCION DE Gisele Milena Castro COORDINADORA 82 Av Nte #228, gcastro@cultura.gob.sv 2271-2628
CASAS DE LA Hernandez DEPASEAS'\:\ENTAL centro historico de £6885.0282
CULTURA SALVADOR San Salvador
DIRECCION DE Victor Manuel Ramos COORDINADORA | Final Calle San Martin vramos@ecultura.gob.sv 2301-1274
CASAS DE LA DEPARTS*EMENTAL y Av Libertad, Barrio 407733
CULTURA CHALATENANGO El Centro, Ex cine
Cayaguanca,
Chalatenango
DIRECCION DE Ana Cecilia Linares de | COORDINADORA | Av José Maria Rivas, alinares@cultura.gob.sv 2335-1850
CASAS DE LA Menjivar DEPARTAMENTAL | #11B Contiguo a Ex
CULTURA DE CUSCATLAN Cine Morazan 6187-3378
Cojutepeque
DIRECCION DE Helen Elizabeth Amaya | COORDINADORA Calle Dario Lépez, hamaya@cultura.gob.sv 2362- 5458
CASAS DE LA Pereira %EEPQEJ’\*/'}"CEENNTTAEL Barrio El Calvario,
CULTURA Apastepeque. San 7902-4798
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Vicente
DIRECCION DE Rosario Elizabeth de COORDINADORA | Av. Carlos Bonillay 5 reaparicio@cultura.gob.sv 2384-3066
CASAS DE LA Aparicio DE;QE;’;'\/QEEAL Calle Pte. #1 Ba San
CULTURA Sebastian, llobasco. 7863-7431
DIRECCION DE Carolina Marbeli COORDINADORA Barrio El Calvario, cmrodriguez@cultura.gob.sv 2624-1998
CASAS DE LA Rodriguez DE?S;SE"&&L“ Final Av. Tte Cnel
CULTURA Napoleén H. Calito, 7248-6545
Centro de Gobierno,
Usulutan
DIRECCION DE Blanca Edith Chévez COORDINADORA | 82 Ay Sury 15 Calle bchevez@cultura.gob.sv 2661-6582
CASAS DE LA DDEEPQEI-\JMI\VI’\TIESTJTS_L Ote, Centro de
CULTURA Gobierno, San Miguel 7502-2841
DIRECCION DE Lucia Gonzalez COORDINADORA Final Calle Joaquin ligonzalez@cultura.gob.sv 2654-1616
CASAS DE LA DEDPEADEAR'\f\';’;‘\LAL Rodezno y 32 Av. Nte.
CULTURA #1 Barrio Las Flores, 7608-1010
San Fco. Gotera,
Morazan
DIRECCION DE Deysi Villatoro COORDINADORA | 52 Ay Nte. #2-6 Barrio mvillatoro@cultura.gob.sv 2604-3102
CASAS DE LA DEPARTAMENTAL Concepcion
CULTURA DE LA UNION 7919-9645
DIRECCION DE Pastor de Jesus COORDINADORA Calle Ciriaco Lépez pirodriguez@cultura.gob.sv 2228-9506
CASAS DE LA Rodriguez DDEEPSEIT\B'V'EE{"&‘E\)L #3-1 Fte. a Parque
CULTURA San Martin, Santa 7859-4677

Tecla
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